PROMOVILTUR S.L. (PROMOCIONES DE MÓVILES TURÍSTICAS)

E-MAIL: info@parkhomespain.com PAGINA WEB: www.parkhomespain.com INFORMACION EN LA OFICINA DE LA PARCELA GH-41

TARIFA DE PARCELAS DE ARRENDAMIENTOS" VACACIONAL"CON MOBILHOMES"

TEMPORADA BAJA INVIERNO 2023/24 En caso de hay más de 2 Adultos o más de 2 niños Compruebe si esto es POSIBLE y el PRECIO.

PARCELAS 84 M2 CON BUNGALOW

IMPORTE 2 a 4 Personas	DÍAS TOTAL	IMPORTE TOTA	L AL MES	EL TIEMPO
La noche a 17 €	180dias	3.060 €	510 €	= 6 meses
La noche a 18 €	150dias	2.700 €	540 €	= 5 meses
La noche a 19 €	120dias	2.280 €	570 €	= 4 meses
La noche a 20 €	90 días	1.800 €	600 €	= 3 meses
La noche a 21 €	60 días	1.260 €	630 €	= 2 meses
La noche a 22 €	30 días	660 €	660 €	= 1 meses
La noche a 24 €	15 días	360 €		= 15dias
La noche a 35 €	7 días	245 €		= 7 días

B 123 1 dormitorio y sofá cama PRECIO HASTA 4 PERS

B-125

3 dormitorios/ una de litera para niños pequeños 4 ADU+2 niños pequeños PRECIO HASTA 6 PERS

ENTRADA A PARTIR DEL MEDIODIA Y SALIDA A LAS 10.00 DE LA MAÑANA 2 NOCHES MINIMO A 90€

PARCELAS GRANDES, NORMALES Y BUNGALOW

IMPORTE 2 a 4 Personas	DÍAS TOTAL	IMPORTE TOTA	L AL MES	EL TIEMPO
La noche a 19 €	180dias	3.420 €	540 €	= 6 meses
La noche a 19 €	150dias	2.850 €	570 €	= 5 meses
La noche a 20 €	120dias	2.400 €	600 €	= 4 meses
La noche a 22€	90 días	1.980 €	660 €	= 3 meses
La noche a 23 €	60 días	1.380 €	690 €	= 2 meses
La noche a 24 €	30 días	720 €	720 €	= 1 meses
La noche a 26 €	15 días	390 €		= 15dias
La noche a 40€	7 días	280 €		= 7 días

B-7 De 2 dormitorios F-90 De 2 dormitorios PRECIO HASTA 5 PERS GH-112 de 1 dormitorios y sofá cama

PRECIO HASTA 4 PERS
A-90 De 3 dormitorios
B-127 De 3 dormitorios
PRECIO AHASTA 6 PERS

ENTRADA A PARTIR DEL MEDIODIA Y SALIDA A LAS 10.00 DE LA MAÑANA 2 NOCHES MINIMO A 100€ PARCELAS GRANDES Y NORMALES CON UN BUNGALOW ESPECIAL

IMPORTE 2 a 4 Personas	DÍAS TOTAL	IMPORTE TOTA	AL AL MES	EL TIEMPO
La noche a 23 €	180 días	4.140 €	690 €	= 6 meses
La noche a 25 €	150 días	3.750 €	750 €	= 5 meses
La noche a 27 €	120 días	3.240 €	810 €	= 4 meses
La noche a 28 €	90 días	2.520 €	840 €	= 3 meses
La noche a 30 €	60 días	1.800 €	900 €	= 2 meses
La noche a 35 €	30 días	1.050 €	1.050 €	= 1 meses
La noche a 40 €	15 días	600 €		= 15dias
La noche a 60 €	7 días	420 €		- 7 días

ENTRADA A PARTIR DEL MEDIODIA Y SALIDA A LAS 10.00 DE LA MAÑANA 2 NOCHES MINIMO A 140

PARCELAS GRANDES CON UN BUNGALOW ESPECIALY NORMALES

IMPORTE 2 a 4 Personas	DÍAS TOTAL	IMPORTE TOT	AL AL MES	EL TIEMPO
La noche a 27 €	180dias	4.860 €	810 €	= 6 meses
La noche a 30 €	150 días	4.500 €	900 €	= 5 meses
La noche a 35 €	120 días	4.200 €	1.050 €	= 4 meses
La noche a 37 €	90 días	3.330 €	1.110 €	= 3 meses
La noche a 40 €	60 días	2.400 €	1.200 €	= 2 meses
La noche a 45 €	30 días	1.350 €	1.350 €	= 1 meses
La noche a 60 €	15 días	900 €		= 15dias
La noche a 80 €	7 días	560 €		= 7 días

GH- 74 GH-174
2 baños y 2 dormitorios
GH-104 2 dormitorios y 1
caravana con 2 camas.
E-4 3 dormitorios, 2 son
de literas grandes.
Aparta. Mar de Cristal*
2 dormitorios
GH-3 4 dormitorios + caseta
de madera grande con 3
sofás. PRECIO HASTA 6 PERS

GH-55 2 dormitorios y 2 baños PRECIO HASTA 5 PERS

E-127 E-129 2 dormitorios y 1 baños y con un Solario PRECIO

HASTA 5 PERS

A109 Y A 110 2 PARCELAS CON 2 BUNGALOS. CADA BUNGALO TIENE 1 DORMITORIO.

PRECIO HASTA 6 PERS

PERROS NO ESTAN PERMITIDOS EN BUNGALOWS

CONDICIÓN: FIANZA. 200,-€

PREPARA Y LIMPIEZA ENTRE 25,-€ 40,-€ 60,-€ y 80,-€ RESERVA 30% A LA CONTRATACIÓN

EQUIPAMIENTO: Menaje para el numero de persona que ha alquilado-Calefacción

Televisión Española – Microonda (Horno) – Mesa Exterior/ sillas según las personas y....

EL MOBILE HOME DE LUJO TIENE TODO INCLUIDO ROPA DE CAMA, TOALLAS Y INTERNET.